平成 29年３月 17日

各      位

会  社  名  株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名  代表取締役社長  西田 公一

（コード番号：9682 東証第１部）

問 合 せ 先  常務取締役  坂本 孝雄

（TEL. 03-3437-7522）

子会社（データリンクス株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるデータリンクス株式会社が、平成 28年５月９日に公表いたしました平成 29

年３月期の業績予想を別添のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社連結業績への影響は軽微であり、本件による当社連結業績予想の変更はございません。

以  上